semper misericordiam raverit, poterunt supra-  
Dei. Et si adhuc tempus dicta pluries repeti.  
tempestuosum perseve-

### Index alphabeticus.

Angelæ Mericiæ Virg. duplex. 21. Febr. . . . .	47*
Bartholomæi Gutierrez Mart. duplex. 2. Martii. . . . .	52*
Blasii Episc. et Mart., Patr. min. princip. Mexicanæ, duplex majus. 3. Febr. . . . .	28*
Catharinæ Bononiensis Virg. duplex. 9. Martii. . . . .	57*
Catharinæ de Ricciis Virg. duplex. 13. Febr. . . . .	35*
Coletæ Virg. duplex. 6. Martii. . . . .	55*
Eligii Conf. et Episc. Noviomensis, duplex 1. Dec. . . . .	1*
Emygdii Episc. et Mart. duplex. 28. Febr. . . . .	50*
Gelasii Mart. duplex. 14. Febr. . . . .	35*
Hilarie Mart. duplex. 31. Dec. . . . .	17*
Margaritæ de Cortona Virg. duplex. 22. Febr. . . . .	50*
Mariæ B. V. de Bethlehem, duplex majus. — Domin. III. post Epiph. . . . .	17*
— — de Guadalupe Mexic. prim. Patr. duplex j. cl. cum Oct. 12. Dec. . . . .	2*
— — Octava, duplex. 19. Dec. . . . .	14*
Philippi a Jesu Patr. princip. ac Martyr. Mexicani, dupl. j. class. cum Octava in civitat. Mexic., in diec. vero suffrag. dupl. majus. 5. Febr. . . . .	28*
— — Octava, duplex. 12. Febr. . . . .	33*
Sebastiani Valfré Conf. duplex. 30. Jan. . . . .	25*
Spineæ Coronæ SS. D. N. J. C. — Feria VI. ante Festum S. Joseph. . . . .	60*
Vulnerum Quinque D. N. J. C. duplex majus. — Feria VI. post Cineres. . . . .	35*
Lectiones iij. Nocturni in Evang. <i>Nolite arbitrari</i> , pro uno Mart. non Pont. . . . .	54*
Exorcismus contra imminetent tempestatem . . . . .	60*

Concordat cum originali. — IMPRIMATUR.

Tornaci, die 5 Februarii 1901.

VICT. DUREZ, Vic. Gen.

Typis Societatis S. Joannis Evang. — Romæ-Tornaci.

## Homiliæ nonnullæ e Brevariario et Octavario Romano collectæ.

Pro uno Martyre.

IV. ALIA HOMILIA.

Lectio sancti Evangelii  
secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. x.

**I**N illo tempore : Dixit  
Jesus discipulis suis :  
Nolite arbitrari, quia pa-  
cem venerim mittere in  
terram : non veni pacem  
mittere, sed gladium. Et  
reliqua.

Homilia sancti Hilarii  
Episcopi. Cap. x.

**U**Æ ista divisio  
est? inter prima  
enim legis præcê-  
pta accëpimus : Honora  
patrem tuum et matrem  
tuam; et ipse Dominus  
ait : Pacem meam do  
vobis, pacem meam relin-  
quo vobis. Quid sibi vult  
missus potius gladius in  
terram, et separatus a pa-  
tre filius, et filia a matre, et  
nurus adversus socrum, et  
hominis domestici ejusini-  
mici? Igitur exinde publi-  
ca auctoritas impietati  
proferrétur. Ubique odia,  
ubique bella, et gladius  
Domini inter patrem et  
filium, et inter filiam ma-  
trémque desævians.